
SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele: SML/0381/2023

Smluvní strany

Objednatel

Sídlo

Zastoupen
lČ

DIČ

BankovnÍspojení

Číslo účtu

Město Kutná Hora

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01

Mgr. Lukáš Seifert, starostou města

00236195

CZ00236195

ČS Kutná Hora

27-444212389/0800

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel

Sídlo

Zastoupený

lČ

DIČ

BankovnÍspojení

Číslo účtu

PORSENNA ENERGY s.r.o.

Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

Ing Miroslavem Šafaříkem, Ph D , jednatelem

Ing. Michalem Čejkou, jednatelem

05457670

CZ05457670

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"), kterou se zhotovitel zavazuje provést na
svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v článku 2. této smlouvy a
objednatel zaplatit cenu dle článku 3. této smlouvy za řádné a včasné provedení díla, a to za
podmínek dále ve smlouvě uvedených.

1.

1.1

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Statutární orgány uvedené v záhlaví Smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu
s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany
podepsat tuto smlouvu o dílo.

Stránka 1z 5



1.2 Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení
díla dle této Smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem plnění dle této smlouvy je zpracování energetického auditu v souladu s
vyhláškou č. 140/2021 Sb., o energetickém auditu, pro celé energetické hospodářství
města.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Cena za provedení Díla bez DPH (dále jen ,,Cena") byla stanovena na částku
400 000 KČ (slovy: Čtyři sta tisíc korun českých), a to na základě cenové nabídky ze dne
13. 9. 2023.

Veškeré částky uvedené v této smlouvě jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty
(,,DPH"). DPH bude k ceně připočtena ve výši dle platných právních předpisů.

Cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet dodavatele jednorázově po
předání díla dodavatelem a jeho převzetí objednatelem. Zálohy objednatel
neposkytuje.

Doba splatnosti daňových dokladů - faktur je 30 dnů od jejich doručení objednateli.

Zadavatel připouští úpravu výše nabídkové ceny pouze v tomto případě, že v průběhu
plnění díla dojde ke změně daňových předpisů majIcIch vliv na konečnou nabídkovou
cenu. Jiné podmínky pro překročeníceny nejsou přípustné.

Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejména
ustanovením § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

4. MÍSTO A DOBA PROVEDENÍ DÍLA

4.1

4.2

4.3

Termín zahájení realizace díla: okamžitě po podpisu smlouvy

Termín dokončení: do 31. 3. 2024

Pokud zhotovitel během plnění zjistí okolnosti, které brání včasné realizaci díla, musí
bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném zpoždění,
jeho pravděpodobném trvání a příčině.

Místem předání Díla je sídlo Objednatele.

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1

5.2

Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečívšechna souvĹsejÍcÍ
plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.

Objednatel se touto Smlouvou zavazuje uhradit Zhotoviteli za poskytnuté plnění cenu
dle této Smlouvy.

Stránka 2 z 5



6.

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

7.

7.1

7.2

8.

8.1

8.2

8.3

8.4

9.

9.1

9.2

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním. Dílo
se pokládá za řádně dokončené, jestliže nebude při převzetí vykazovat žádné vady
a nedodělky.

Dílo bude zhotovitelem předáno v listinné podobě a elektronicky na datovém nosiči.

O převzetí díla pořIdI objednatel se zhotovitelem zápis o předání a převzetí díla
(předávací protokol), podepsaný zástupci obou stran, a to ve dvou stejnopisech. Jeden
stejnopis obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Termín předání díla se považuje za splněný, pokud dílo bylo objednatelem
do uvedeného termínu převzato (tj. pokud byl objednatelem podepsán předávací
protokol).

V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepIšI obě strany zápis, v němž uvedou
svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradníterrMn předání.

SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kterékoliv smluvní strany s placením
peněžitého závazku vzniká druhé smluvní straně nárok na úrok z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částky za každýi započatý den prodlení.

Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu
zajištěné právní povinnosti.

ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUKA

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto Smlouvou a jejími
přílohami, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude použitelné ke smluvenému, jinak
obvyklému účelu.

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost. Záruční doba na celé dílo je 24 měsíců.
Záručnídoba začíná běžet ode dne předánídňa zápisem dle ČI. 6 Smlouvy.

Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační protokol).
Pokud bude objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje se
zhotovitel započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu
a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů, převzatých
od objednatele, u kterých zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl
zjistit jejich nevhodnost, případně na ni upozornilobjednatele, ale ten na jejich použití
trvá.

SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si všechny informace
potřebné pro řádné plnění svých závazků.

Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o všech skutečnostech,
které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plněnítéto Smlouvy.

Stránka 3 z 5



9.3

9.4

9.5

9.6

Objednatel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost ve věci zIskánI podkladů pro
provedení činnosti a zajištění mIstnIho šetření.

Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím
kontaktních osob:

za objednatele:

za zhotovitele:

Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě,
nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musejí být učiněna v písemné
podobě.

Účastníci této smlouvy se výslovně dohodli, že veškeré údaje obsažené
v této smlouvě, včetně veškerých dodatků a příloh, jsou účastníci oprávněni zveřejnit,
a to jakýmkoliv způsobem, přičemž obsah této smlouvy, jejích dodatků a příloh,
se nepovažuje za obchodní tajemství. Tento souhlas se týká i takových údajů, jejichž
ochrana je regulována zákonem č.110/2019Sb., včetně osobních údajů a citlivých
údajů. Účastníci této smlouvy dávají zároveň objednateli svůj výslovný souhlas
ve smyslu zák. č. 110/2019 Sb. se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených
osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem p|něnÍsm|uvních
povinností, evidence této smlouvy a zpřÍstupněníobsahu této smlouvy veřejnosti.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanovení § 2591, § 2595, § 2605
odst. 2, § 2606, § 2620 odst. 2, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, se
vylučuje.

10.2 Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajIcI se ochrany informací,
náhrady škody, sankcí, volby práva a řešení sporů.

10.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká
se to ostatních ustanovenítéto smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany
se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným /účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.

10.4 Do té doby platí odpovídajÍcÍ úprava obecně závazných právních předpisů České
republiky.

10.5 Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany
sjednávají, že § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, se nepoužije, tzn., měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit
smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

10.6 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva.

Stránka 4 z 5



10.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaztoho k nÍpřipojujísvoje podpisy.

10.8 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně příloh a případných
dodatků.

10.9 Uzavření této smlouvy odsouhlasila rada města usnesením č. R/1007/23 ze dne
4.10.2023

10.10 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.
Strany souhlasí se zveřejněním v Registru smluv dle zákona Č.340/2014 Sb.

Příloha 1 Cenová nabídka ze dne 13.9.2023

V Praze dne V Kutné Hoře dne

Stránka 5 z 5



Krycí list - Nabídková cena účastníka

Název veřejné zakázky:

Zpracování Energetického auditu pro Město Kutná Hora

Základní údaje o firmě:
Obchodní název a právni forma: PORSENNA ENERGY s.r.o.
Sídlo a adresa: Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4
IČO: 05457670

Osoba oprávněná jednat jménem Či za účastníka:
jméno: Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D., Ing. Michal Čej ka

Funkce: jednatelé Adresa: Michelská 18/12a, Praha 4

Kontaktní osoba účastníka pro prŮběh soutěže'

jméno:
Služebn

NABÍDKOVÁ CENA: 400.000,- KČ bez DPH

Samostatně DPH: (21 %) 84.000,- KČ

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM: 484.000,- KČ včetně DPH

V Praze dne (dle elektronického podpisu)

PORSENNA ENERGY s.r.o.
Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D., Ing. Michal Čejka
jednatelé



Čestné prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace

. V . . . Zpracování Energetického auditu pro Město KutnáNazev verejne zakazky: Hora

Obchodní firma nebo název PORSENNA ENERGY s.r.o.
uchazeče právnické osoby:
jméno, přIjmenI a případně
i obchodní firma uchazeče fyzické "
osoby:

Základní způsobilost
Uchazeč o shora uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že splňuje základni
zpŮsobilost dle požadavkŮ na prokázáni kvalifikace dodavatele uvedených ve výzvě.

Profesní způsobilost
Uchazeč o shora uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že splňuje profesní
zpŮsobilost dle požadavkŮ na prokázáni kvalifikace dodavatele uvedených ve výzvě.

Technická kvalifikace
Uchazeč o shora uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že splňuje technickou
kvalifikace dle požadavkŮ na prokázáni kvalifikace dodavatele uvedených ve výzvě, k
čemuž dále uvádí:

III. Seznam zakázek obdobného charakteru

Zakázka obdobného charakteru č. 1

Název

VPopis poskytnuté služby
(obsah)

Finanční objem služby'

Období poskytováni služby**

Subjekt, kterému byly služby
. .poskytovaný (objednatel)

' minimálně 500.000 Kč včetně DPH
" vymezené měsíci a roky,' nikoliv dřive než před 3 lety (počítáno zpětně od konce lhůty pro podání nabídek)



Zakázka obdobného charakteru č. 2

Název

Popis poskytnuté služby
(obsah)

Finanční objem služby'

Období poskytování služby**

Subjekt, kterému byly služby
poskytovány (objednatel)

V Praze dne (dle elektronického podpisu)

PORSENNA ENERGY s.r.o.
Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D., Ing. Michal Čejka
jednatelé

' minimálně 500.000 Kč včetně DPH
** vymezené měsíci a roky,' nikoliv dřive než před 3 lety (počítáno zpětně od konce lhůty pro podání nabídek)



výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddľl C, vložka 263941

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právni forma:
Předmět podnikáni:

Statutární orgán:
jednatel:

6. října 2016
C 263941 vedená u Městského soudu v Praze
PORSENNA ENERGY s.r.o.
Michelská 18/12a, Michle, 140 00 Praha 4
054 57 670
Společnost s ručením omezeným

jednatel:

Počet čienů:
ZpŮsob jednání:

Společnici:
Společník:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Ing. MIROSLAV ŠAFAŘÍK, Ph.D., dat. nar. 27. července 1971
Krchlebská 1891/8, Krč, 140 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 6. října 2016

MICHAL ČEJKA, dat. nar. 18. ledna 1985
Mečislavova 1357/16, Nusle, 140 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 6. října 2016
2
jednatelé jednají za společnost takto: veškerá právni jednání, které zavazuji
společnost k plněni v hodnotě vyšší než 100.000,-KČ včetně, jakož i nakládáni s
majetkem společnosti v hodnotě vyšší než 100.000,-KČ včetně, vyžaduji
společné jednání obou jednatelŮ. V ostatních věcech jedná za společnost každý
jednatel samostatně.

Ing. MIROSLAV ŠAFAŘÍK, Ph.D., dat. nar. 27. července 1971
Krchlebská 1891/8, Krč, 140 00 Praha 4

Podíl:

Základni kapitál:

Vklad: 200 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podIlu: základni

200 000,- KČ

Údaje platné ke dni: 27. července 2023 03:54 1/1



výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 09.05.2023 11:42:16

Obchodní firma: PORSENNA ENERGY s.r.o.
Adresa sídla: Michelská 18/12a, 140 00, Praha 4 - Michle
Identifikační číslo osoby: 05457670
Datum doničení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 26.09.2016
Statutárni' orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení:
Vznik funkce:
Jméno a příjmení:
Vznik funkce:

Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D. (l)

06.10.2016
Ing. Michal Čejka (2)

06.10.2016

Živnostenské oprávněni' č. l

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Oboíy činnosti: Vydavatelské Činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Zprostředkování obchodu a služeb
Poradenská a konzultaČní Činnost, zpracování odborných studií a posudků
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Reklamní Činnost, marketing, mediální zastoupení
MimoŠkolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, Školení, včetně lektorské Činnosti

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 06.10.2016
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datum narození:

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D. (l)

27.07.1971

Ing. Michal Čejka (2)

18.01.1985

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 4

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje. že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

- l- ZVW 2.8 WEB 0041/032



SMLOUVA O DÍLO

č. objednatel

Smluvní strany

Objednatel

Sídlo

Zastoupen
lČ

DIČ

BankovnÍspojení

Číslo účtu

Město Kutná Hora

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01

Mgr. Lukáš Seifert, starostou města

00236195

CZ00236195

ČS Kutná Hora

27-444212389/0800

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel

Sídlo

Zastoupený

lČ

DIČ

BankovnÍspojení

Číslo účtu

PORSENNA ENERGY s.r.o.

Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4

Ing Miroslavem Šafaříkem, Ph D , jednatelem

Ing. Michalem Čejkou, jednatelem

05457670

CZ05457670

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"), kterou se zhotovitel zavazuje provést na
svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v článku 2. této smlouvy a
objednatel zaplatit cenu dle článku 3. této smlouvy za řádné a včasné provedení díla, a to za
podmínek dále ve smlouvě uvedených.

1.

1.1

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Statutární orgány uvedené v záhlaví Smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu
s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany
podepsat tuto smlouvu o dílo.

Stránka 1z 5



1.2 Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení
díla dle této Smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem plnění dle této smlouvy je zpracování energetického auditu v souladu s
vyhláškou č. 140/2021 Sb., o energetickém auditu, pro celé energetické hospodářství
města.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Cena za provedení Díla bez DPH (dále jen ,,Cena") byla stanovena na částku
400 000 KČ (slovy: Čtyři sta tisíc korun českých), a to na základě cenové nabídky ze dne
13. 9. 2023.

Veškeré částky uvedené v této smlouvě jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty
(,,DPH"). DPH bude k ceně připočtena ve výši dle platných právních předpisů.

Cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet dodavatele jednorázově po
předání díla dodavatelem a jeho převzetí objednatelem. Zálohy objednatel
neposkytuje.

Doba splatnosti daňových dokladů - faktur je 30 dnů od jejich doručení objednateli.

Zadavatel připouští úpravu výše nabídkové ceny pouze v tomto případě, že v průběhu
plnění díla dojde ke změně daňových předpisů majIcIch vliv na konečnou nabídkovou
cenu. Jiné podmínky pro překročení ceny nejsou přípustné.

Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejména
ustanovením § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

4. MÍSTO A DOBA PROVEDENÍ DÍLA

4.1 Termín zahájení realizace díla: okamžitě po podpisu smlouvy

Termín dokončení: do 31. 3. 2024

4.2 Pokud zhotovitel během plnění zjistí okolnosti, které brání včasné realizaci díla, musí
bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném zpoždění,
jeho pravděpodobném trvání a příčině.

4.3 Místem předání Díla je sídlo Objednatele.

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1

5.2

Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečívšechna souvĹsejÍcÍ
plněnía práce potřebné k včasnému a řádnému provedenídňa.

Objednatel se touto Smlouvou zavazuje uhradit Zhotoviteli za poskytnuté plnění cenu
dle této Smlouvy.

Stránka 2 z 5



6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

6.1 Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním. Dílo
se pokládá za řádně dokončené, jestliže nebude při převzetí vykazovat žádné vady
a nedodělky.

6.2 Dílo bude zhotovitelem předáno v listinné podobě a elektronicky na datovém nosiči.

6.3 O převzetí díla pořIdI objednatel se zhotovitelem zápis o předání a převzetí díla
(předávací protokol), podepsaný zástupci obou stran, a to ve dvou stejnopisech. Jeden
stejnopis obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

6.4 Termín předání díla se považuje za splněný, pokud dílo bylo objednatelem
do uvedeného termínu převzato (tj. pokud byl objednatelem podepsán předávací
protokol).

6.5 V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepIšI obě strany zápis, v němž uvedou
svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradníterrMn předání.

7.

7.1

7.2

8.

8.1

8.2

8.3

8.4

9.

9.1

9.2

SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kterékoliv smluvní strany s placením
peněžitého závazku vzniká druhé smluvní straně nárok na úrok z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částky za každýi započatý den prodlení.

Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu
zajištěné právní povinnosti.

ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUKA

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto Smlouvou a jejími
přílohami, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude použitelné ke smluvenému, jinak
obvyklému účelu.

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost. Záruční doba na celé dílo je 24 měsíců.
Záručnídoba začíná běžet ode dne předání díla zápisem dle ČI. 6 Smlouvy.

Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační protokol).
Pokud bude objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje se
zhotovitel započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu
a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů, převzatých
od objednatele, u kterých zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl
zjistit jejich nevhodnost, případně na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití
trvá.

SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si všechny informace
potřebné pro řádné plnění svých závazků.

Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o všech skutečnostech,
které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plněnítéto Smlouvy.

Stránka 3 z 5



9.3

9.4

9.5

9.6

Objednatel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost ve věci zIskánI podkladů pro
provedení činnosti a zajištění mIstnIho šetření.

Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím
kontaktních osob:

za objednatele:

za zhotovitele:

Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě,
nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musejí být učiněna v písemné
podobě.

Účastníci této smlouvy se výslovně dohodli, že veškeré údaje obsažené
v této smlouvě, včetně veškerých dodatků a příloh, jsou účastníci oprávněni zveřejnit,
a to jakýmkoliv způsobem, přičemž obsah této smlouvy, jejích dodatků a příloh,
se nepovažuje za obchodní tajemství. Tento souhlas se týká i takových údajů, jejichž
ochrana je regulována zákonem č. 101/2000 Sb., včetně osobních údajů a citlivých
údajů. Účastníci této smlouvy dávají zároveň objednateli svůj výslovný souhlas
ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb. se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených
osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem p|něnÍsm|uvních
povinností, evidence této smlouvy a zpřÍstupněníobsahu této smlouvy veřejnosti.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanovení § 2591, § 2595, § 2605
odst. 2, § 2606, § 2620 odst. 2, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, se
vylučuje.

10.2 Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajIcI se ochrany informací,
náhrady škody, sankcí, volby práva a řešenísporů.

10.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká
se to ostatních ustanovenítéto smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany
se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným /účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.

10.4 Do té doby platí odpovídajÍcÍ úprava obecně závazných právních předpisů České
republiky.

10.5 Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany
sjednávají, že § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, se nepoužije, tzn., měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit
smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

10.6 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva.

Stránka 4 z 5



10.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaztoho k nÍpřipojujísvoje podpisy.

10.8 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně příloh a případných
dodatků.

10.9 Uzavřenítéto smlouvy bylo

10.10 Tato Smlouva nabývá

Příloha 1 Cenová nabídka ze dne 13.9.2023

V Praze dne 13. 9. 2023 V Kutné Hoře dne

Stránka 5 z 5


